Şirketin net dönem kârı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit

giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

a) Net dönem kârının %5’i, ödenmiş sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek

akçeye ayrılır.

b) Kalan miktarın %5’i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır.

Genel kurul, net dönem kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan

tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar

vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı

dağıtılmasına karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili

mevzuat hükümlerine uyulur.

Dünya Holding’in kar payı dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu ve Genel Kurul kararı

bulunmamaktadır.

21.6. Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin ve/veya grubun finansal durumu veya

karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek

davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri:

Yoktur.

21.7.Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu:

Selçuk Gıda Birleşme Sonrası Proforma Bilanço, TL   31.12.2024

VARLIKLAR Selçuk Gıda DYH Proforma

Dönen Varlıklar 381.115.547  30.080.768  411.196.315

Nakit ve Nakit Benzerleri 70.790.439  1.321.204  72.111.643

Finansal Yatırımlar 253.053.129  8.093  253.061.222

Ticari Alacaklar 4.512.638  16.687.888  21.200.526

Diğer Alacaklar 1.795.846  0  1.795.846

Peşin Ödenmiş Giderler 5.391.515  739.844  6.131.359

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 0  343.356  343.356

Diğer Dönen Varlıklar 83.117  10.980.383  11.063.500

Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar 45.488.862   45.488.862

Duran Varlıklar 3.439.373  348.330.883  351.770.256

Finansal Yatırımlar   252.761.924  252.761.924

Diğer Alacaklar   118.840  118.840

Maddi Duran Varlıklar 3.277.537  3.818.172  7.095.709

Maddi Olmayan Duran Varlıklar   91.631.947  91.631.947

Peşin Ödenmiş Giderler 161.836   161.836

Ertelenmiş Vergi Varlığı 0  0  0

TOPLAM VARLIKLAR 384.554.920  378.411.651  762.966.571

KAYNAKLAR Selçuk Gıda DYH Proforma

Kısa Vadeli Yükümlülükler 15.246.973  16.805.408  32.052.381

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 367   367

Ticari Borçlar 9.628.483  3.988.645  13.617.128

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 451.661  5.105.871  5.557.532

Diğer Borçlar 4.571.358  7.563.000  12.134.358

Ertelenmiş Gelirler 0  147.892  147.892

Kısa Vadeli Karşılıklar 595.104  0  595.104

72

Selçuk Gıda Birleşme Sonrası Proforma Bilanço, TL   31.12.2024

VARLIKLAR Selçuk Gıda DYH Proforma

Uzun Vadeli Yükümlülükler 56.839.489  62.438.250  119.277.739

Diğer Borçlar 257.939   257.939

Uzun Vadeli Karşılıklar 1.732.711   1.732.711

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 54.848.839  62.438.250  117.287.089

ÖZKAYNAKLAR 312.468.459  299.167.993  611.636.451

Ödenmiş Sermaye 22.000.000  120.000.000  42.201.467

Sermaye Düzeltme Farkları 206.287.363  14.747.859  221.035.222

Paylara İlişkin Primler/İskontolar 6.643.181   6.643.181

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğ. Kap. Gel. Gid. 30.405.925   30.405.925

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 615.348   615.348

Birleşme Denkleştirme Hesabı   99.798.532

Geçmiş Yıllar Karları/Zararları -134.699.600   -134.699.600

Net Dönem Karı/Zararı 181.216.242  164.420.134  345.636.376

TOPLAM KAYNAKLAR 384.554.920  378.411.651  762.966.571

22. BİRLEŞME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ

22.1. Yönetim organı kararları

Birleşme işlemine, Devralan Selçuk Gıda’nın 25/06/2025 tarih ve 2025/453 sayılı, Devrolunan

Dünya Holding’in 25/06/2025 tarih ve 2025/04 sayılı Yönetim Kurulu Kararları ile karar

verilmiştir.

Devralanın ilgili Yönetim Kurulu Kararı’nda

“Şirketimiz Yönetim Kurulu yukarıda belirtilen tarihte toplanmış ve 17.02.2025 tarih ve

2025/440 sayılı kararının yerine geçmek üzere, toplantıya katılanların oybirliği ile aşağıda

belirtilen hususlarda karar alınmıştır:

1. Yönetim Kurulumuzun 26.04.2024 tarih ve 2024/406 sayılı toplantısında alınan kararlar